Бостандыкский районный суд г. Алматы
Судье Турсымбаевой Р.А.
г. Алматы, Бостандыкский район,
мкр. Орбита 2, д. 20а.
+7 727 333 12 21.
От ответчиков:
ССЕ 25.08.1993 г.р. ИИН: ......... проживающий по адресу: город Алматы, улица Б.., дом № 87.
С ПК20.02.1992 г.р. ИИН: ....... проживающая по адресу: город Алматы, улица А.., дом №140, квартира №296
Представитель по доверенности:
Саржанов Галымжан Турлыбекович
Адвокатская контора Закон и Право
БИН 201240021767
г. Алматы, пр. Абылай Хана, д. 79, офис 304.
info@zakonpravo.kz / www.zakonpravo.kz
+ 7 727 978 5755; +7 708 578 5758.

Заявление
об отложении судебного процесса

Вашем производстве имеется гражданское дело №7514-24-00-2/29881 по иску Грядунова Олега Анатольевича к ССЕ, С ПКо признании договора купли-продажи автомобиля, приведении сторон в первоначальное положение, взыскании суммы.
Судом беседа судебного разбирательства было назначено на 06.01.2025 года в 11:00 часов. Уважаемый суд в связи с тем, что по другому уголовному делу ранее был назначен процесс на 06.01.2025 года c 10:30 час до обеда в связи просим рассмотреть данное гражданское дело в другой рабочий день так как принять участие в судебном процессе не представляется возможным.
На основании выше изложенного, а также в соответствии со ст. 46 и 198 ГПК РК,
ПРОШУ СУД:
· Отложить проведение судебного процесса на после обеденное время либо на другой рабочий день;
· Время судебного заседания назначить по усмотрению Суда.

С уважением,
Представитель по доверенности: 		                    Саржанов Г.Т.